GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE OFICIAL DO CORPO DE
BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE CONCURSO CFO N. 001 DEIP - CBMMT/2011

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 007/2011 – CFO/CBMMT

O COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIRO MILITAR DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao subitem 25.1 ao EDITAL DE

CONCURSO CFO N. 001 DEIP-CBMMT/2011, de 11 de março de 2011, torna público o
resultado dos recursos contra o resultado da 3ª Fase – Avaliação Psicológica dos
candidatos ao cargo de Oficial do Corpo de Bombeiros Militar.

N. DO PROTOCOLO DO
RECURSO

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO DO
RECURSO

20111176 100166 PAULO ROBERTO MARTINS INDEFERIDO

Cuiabá/MT, 23 de Setembro de 2011.

CARLOS ALEXANDRE RODRIGUES CORONEL – CEL BM
Comandante Geral do CBM/MT